
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 20 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 15 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie powiatu górowskiego,  

trzebnickiego i wołowskiego 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 15 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie zwalczania 

afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie powiatu górowskiego, trzebnickiego i wołowskiego (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 3739, zm.: poz. 3842, 3885 oraz 3975) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar zapowietrzony, w związku ze stwierdzeniem ognisk afrykańskiego pomoru 

świń, obejmujący - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia - 

miejscowości: 

1) w powiecie górowskim, w gminie Wąsosz: Bartków; 

2) w powiecie trzebnickim: 

a) w gminie Żmigród: Kamice (ognisko choroby), Bychowo, Barkowo, Barkówko, Kędzie (ognisko 

choroby), Łapczyce (ognisko choroby), Kliszkowice, Kliszkowice Małe, Szydłów, Węglewo; 

b) w gminie Prusice: Raki, Zakrzewo, Raszowice. 

§ 2. Określa się obszar zagrożony wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, w związku  

ze stwierdzeniem ognisk afrykańskiego pomoru świń, obejmujący - zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego rozporządzenia - miejscowości: 

1) w powiecie górowskim, w gminie Wąsosz: Płoski, Ostrawa, Kąkolno, Ługi, Lubiel, Unisławice, 

Kamień Górowski, Wrząca Wielka, Pobiel, Młynary, Świniary, Borowna; 

2) w powiecie trzebnickim: 

a) w gminie Żmigród: Laskowa, Przywsie, Dębno, Radziądz, Borek, Nowe Domy, Żmigródek, 

Żmigród, Grądzik, Barkówko, Wierzbina, Morzęcino, Sanie, Borzęcin, Powidzko, Kanclerzowice, 

Chodlewo, Garbce, Korzeńsko; 

b) w gminie Prusice: Piotrkowice, Ligota Strupińska, Króścina Wielka, Pększyn, Strupina, Górowo, 

Borów, Skokowa, Borówek, Chodlewko, Brzeźno, Jagoszyce, Dębnica, Krościna Wielka; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2021 r.

Poz. 4144



3) w powiecie wołowskim: 

a) w gminie Wińsko: Morzyna, Węglewo, Białawy, Białawy Małe, Białawy Wielkie, Czaplice, 

Brzózka, Turzany, Głębowice, Aleksandro wice, Staszowice, Trzcinica Wołowska; 

b) w gminie Wołów: Pawłoszewo, Łazarzowice, Pierusza, Nieszkowice, Warzęgowo, Siodłkowice, 

Straża, Proszkowa, Gródek, Smarków.”; 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 oraz § 2 i obowiązuje 

do czasu jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Z up. Wojewody Dolnośląskiego: 

I Wicewojewoda Dolnośląski: 

Jarosław Kresa 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4144



Załącznik do rozporządzenia nr 20 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 września 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4144


		2021-09-08T13:35:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




